АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ
17.08.2018											   № 553-р

О внесении изменений в распоряжение Администрации Первомайского района от 20.12.2017 № 761-р «Об утверждении плана проведения экспертизы нормативных правовых актов в муниципальном образовании «Первомайский район», затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности, на 2018 год»

В соответствии с постановлением Администрации Первомайского района от 24.12.2015 №300 «Об оценке регулирующего воздействия проектов муниципальных нормативно правовых актов в муниципальном образовании «Первомайский район»,
1. Изложить приложение к распоряжению Администрации Первомайского района от 20.12.2017 № 761-р «Об утверждении плана проведения экспертизы нормативных правовых актов в муниципальном образовании «Первомайский район» в новой редакции согласно приложению, к настоящему распоряжению.
2. Распоряжение Администрации Первомайского района от 23.07.2018 №493-р «О внесении изменений в распоряжение Администрации Первомайского района от 20.12.2017 № 761-р «Об утверждении плана проведения экспертизы нормативных правовых актов в муниципальном образовании «Первомайский район», затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности, на 2018 год» признать утратившим силу.
3. Настоящее распоряжение вступает в силу с даты подписания.
4. Настоящее распоряжение разместить на официальном сайте Администрации Первомайского района (http://pmr.tomsk.ru) в информационной телекоммуникационной сети «Интернет».
5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя Главы Первомайского района по экономике, финансам и инвестициям Н.А. Гончарук.

Глава Первомайского района 							       И.И. Сиберт

Андросова А.В.
8 (38245) 21747
Приложение к распоряжению
Администрации Первомайского района
от 17.08.2018 № 553-р

Приложение к распоряжению
Администрации Первомайского района
№761-р от 20.12.2017

План проведения экспертизы нормативных правовых актов в МО «Первомайский район» на 2018 год

	№
	НПА, дата, №
подлежащего экспертизе
	НПА подлежащие экспертизе
	Заявитель
	Разработчик
НПА
	Сроки проведения экспертизы (в т.ч. сроки проведения публичных консультаций и иных мероприятий)

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1.
	Постановление Администрации Первомайского района от 27.08.2015 №165
	Об инвестиционной деятельности на территории Первомайского района
	Отдел экономического развития Администрации Первомайского района
	Отдел экономического развития Администрации Первомайского района
	Публичные консультации: 10.02.2018 по 10.03.2018
Подготовка заключения: до 30.03.2017

	2
	Постановление Администрации Первомайского района от 21.05.2015 №106
	Об утверждении Положения о порядке предоставления субсидий из местного бюджета в целях возмещения недополученных доходов перевозчикам, осуществляющим регулярные пассажирские перевозки по муниципальным маршрутам на территории Первомайского района, возникающих в результате небольшой интенсивности пассажирских потоков
	Отдел экономического развития Первомайского района
	Финансовое управление Администрации Первомайского района
	Публичные консультации: 10.09.2018 по 10.10.2018
Подготовка заключения: до 30.10.2018

	3
	Постановление Администрации Первомайского района от 20.12.2016 №353
	О создании комиссии по совершенствованию качества транспортного обслуживания пассажиров на муниципальных маршрутах регулярных перевозок в муниципальном образовании «Первомайский район»
	Отдел экономического развития Администрации Первомайского района
	Отдел экономического развития Администрации Первомайского района
	Публичные консультации: 10.09.2018 по 10.10.2018
Подготовка заключения: до 30.10.2018

[bookmark: _GoBack]